Легкие пистолеты для тяжелой работы
Новые облегченные краскораспылители GTIPRO LITE и GTIPRO LITE Digital c глубоким
анодированием корпуса - новейшие представители линейки окрасочных пистолетов “i-system
pro” наряду с пистолетами SRI PRO SMART, PRI PRO Primer и, конечно, GTI PRO и GTIPRO
DIGITAL.
В отличие от предыдущих окрасочных пистолетов среднего
размера, PRO LITE использует полноразмерную воздушную
голову и такие же сопла, как GTI PRO. Пистолеты PRO

HAF-507-K12
PRO-470
Расшифровка кода устройства
Prol ‑ Te 10 ‑ 13
Модель Воздушная
голова
Сопло
4
Детали
Артикул
Тип распыления
Давление на входе
Расход воздуха
Размер факела
Производительность
Соединение воздушного шланга
Бачок
Объем бачка
Материал корпуса
Материал воздушной головы
Материал прижимного кольца
воздушной головы
Материал сопла
Материал иглы
Материал бачка
Вес (без бачка)
Вес (с бачком)
Комплектация
PROLT-GHV25-12, PROLT-GHV30-13, PROLT-
GHV30-14, PROLT-GHV30-16, PROLT-GT110-
13, PROLT-GT110-14, PROLT-GTE10-1213,
PROLT-GTE10-1314, PROLT-GTE10-16, PROLT-
GTE20-12, PROLT-GTE20-1213, PROLT-GTE20-
1314, PROLT-GTE20-18
HVLP (HV25), HVLP (HV30), Trans-Tech (T110),
Trans-Tech (TE10), Trans-Tech (TE20)
1.75 бар (HV30), 1.75 бар (HV25), 2 бар (TE10),
2 бар (TE20), 2 бар (T110)
265 л/мин (T110), 270 л/мин (TE10), 350 л/мин
(HV25), 360 л/мин (TE20), 460 л/мин (HV30)
290 мм (TE20), 300 мм (TE10), 300×70 мм
(T110), 320 мм (HV25), 325 мм (HV30)
150-200 мл/мин (TE10), 150-200 мл/мин (TE20),
160-180 мл/мин (T110), 160-200 мл/мин (HV30),
170-200 мл/мин (HV25)
1/4"
верхний
560 мл
анодированный алюминий
никелированная латунь
анодированный алюминий
нержавеющая сталь
нержавеющая сталь
пластик
446 г
620 г
краскораспылитель, верхний пластиковый
бачок, гаечный ключ для сборки, ключ TORX